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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39 m2,

Bytom, Centrum

Cena 1 200 zł

Do wynajęcia mieszkanie w atrakcyjnej lokalizacji w ścisłym centrum Bytomia.

Lokal mieszkalny znajduje się na 3 piętrze w wyremontowanej oficynie przy ul.Katowickiej.
Budynek po termomodernizacji oraz generalnym remoncie.

Charakterystyka nieruchomości:

- Salon z aneksem kuchennym:
Aneks wyposażony w płytę elektryczną oraz meble kuchenne.
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-Sypialnia
Z miejscem na duże łóżko sypialne oraz szafę.

- Łazienka z WC 
Wyposażona w kabinę prysznicową z miejscem na pralkę.

- Przedpokój 
Z miejscem na garderobę lub szafę.

Dodatkowo płatne media wg. zużycia.

Warunki:
Umowa minimum na 12 miesięcy, Najem okazjonalny sporządzony u notariusza, OC po stronie
najemcy,
umowa o pracę lub zaświadczenie z CDiDG

Czynsz: 1200 zł odstępne + 715 zł (z ryczałtem na C.O.) (dodatkowo płatne media: prąd, woda, śmieci)
Kaucja: 2400 zł 

Lokalizacja:
Bytom, Centrum, ul.Katowicka

Więcej informacji pod numer: 607 527 797
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 869/MST/MW Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 200 PLN

Czynsz ofertowy 1 200 PLN Kraj POLSKA

Województwo Śląskie Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Katowicka

Nr domu 54 Powierzchnia całkowita 39 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 3
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Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Winda w nieruchomości NIE MA

Rodzaj okien PLASTIKOWE

Sylwia Osadnik 607527797
sylwia@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


